
 

Zarządzenie Nr 31/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w  Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice 
Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870 ze zm.) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016  

z dnia 14 grudnia 2016 r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 31/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 lutego 2017 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 
Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00250 000,00 250 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 200 000,00200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 - 37 000,00 153 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 37 000,00 37 000,00

120 509 702,92 120 509 702,920,00Razem:



 

 

 

 

 

 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 31/2017 Wójta Gminy Michałowice 

                                                               z dnia 14 lutego 2017 r. 

 

 

W załączniku do zarządzenia dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

 

w dziale 710 Plany zagospodarowania przestrzennego zmiany wynikają z potrzeby zabezpieczenia 

środków finansowych na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zwianych z 

planami zagospodarowania przestrzennego. 

 

 

 


